
Příloha č. 9 
 

P l n á m o c 

Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČ: 00297437, zastoupené: 

starostou, Karlem Kulou   

 

zplnomocňuje tímto 

 

společnost (bude doplněno) se sídlem (bude doplněno), IČ: (bude doplněno), 

zastoupenou (bude doplněno), 

k zastupování města Český Těšín v záležitostech správy, provozu, údržby a oprav 

veřejného a slavnostního osvětlení a světelného signalizačního zařízení (dále jen 

„spravovaná zařízení“) na území města Český Těšín. Společnost (bude doplněno), jako 

správce výše uvedených spravovaných zařízení, je na základě této plné moci 

oprávněna ke všem faktickým a právním úkonům, které se správou spravovaných 

zařízení souvisí. 

Kromě jiného může Společnost (bude doplněno) ve věcech týkajících se spravovaného 

zařízení vlastním jménem jednat a vstupovat do všech právních a obchodních vztahů a 

v rozsahu práv, právem chráněných zájmů a povinností vyplývajících z příslušných 

právních předpisů a norem, jednat a vystupovat před soudy, orgány činnými v trestními 

řízení, správními úřady, orgány samosprávy a jinými institucemi a orgány, včetně 

příjímání doručených písemností, vznášení žádostí, návrhů, jiných podání a dispozic s 

nimi tak, aby byla ve smyslu platného právního řádu ČR zabezpečena práva a 

povinnosti zastoupeného města Česky Těšín. 

 

Tato plná moc platí do odvolání. 

 

V Českém Těšíně dne (dle el. podpisu) 

______________________ 

za město Český Těšín  

Karel Kula, starosta 

Město 

 

 

V __________ dne (dle el. podpisu) 

______________________ 

"[Doplní zadavatel před uzavřením smlouvy]" 

"[Doplní zadavatel před uzavřením smlouvy]"  

Společnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


